

اخبار

اهدای لوح تقدیر رئیس جمهوری به یکی از جانبازان ۷۰درصد

رئیس جمهوری با تجلیل از ایثارگری و فداکاری جانبازان ۸سال دفاع مقدس، گفت: صبر و استقامت رفیع جانبازان و خانواده‌های آنان، برای همه ما یک درس بزرگ است. به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام‌المسلمین دکتر حسن روحانی چهارشنبه هفته گذشته، با حضور در منزل محمدرضا خردمندنسب جانباز ۷۰درصد، اظهار کرد: خداوند به کسانی که به جبهه رفتند و توانستند در جبهه فداکاری، ایثار و رشادت کنند تا برای انقلاب کاری انجام دهند توفیق والایی را عطا می کند. وی با اشاره به این که «صبر و استقامت را باید از شهدا و جانبازان بیاموزیم»؛ خاطر نشان کرد: همه ملت ایران می دانند، اگر فداکاری رزمندگان نبوده‌ماهم استقلال نداشتیم و امروز شما مشاهده می کنید که کشورهای منطقه در حال حاضر چوهضعی دارند.

-
-
-

پیام تبریک رییس جمهوری به مناسبت عید سعید قربان

رئیس جمهوری اسلامی ایران در پیامی فرارسیدن عید سعید قربان را به دبیر کل سازمان همکاری اسلامی و سران کشورهای مسلمان تبریک گفت به گزارش ایلنا، متن پیام حجت‌الاسلام‌المسلمین حسن روحانی به سران کشورهای اسلامی بدین شرح است: فرارسیدن عید سعید قربان، زبیرتین جلوه ایثار و عبودیت را به جنابعالی، دولت و ملت‌های مسلمان و رفاه و می گویم، امیدوارم به میمنت این عید بزرگ و با الهام از پیام وحدت اسلامی در تجلی گاه حج، پیش از گذشته شاهد تحکیم وحدت دوستی و ارتقای صلح و امنیت میان ملت‌های مسلمان و رفاه و آرامش برای همگان باشیم. از خداوند متعال، سلامتی و موفقیت جنابعالی، بهروری و سرافرازی دولت و ملت‌های مسلمان را سآلت دارم.

-
-
-

رئیس قوه قضائیه:

یازدهم روز نماز را با نواهییم گذاشت چه ره دستگاه قضایی مخدوش شود

املی لاریجانی اظهار کرد:اجرای قضای اسلامی نیازمند وجود مقدماتی است و کار قضات نیز در برخی موارد با دشواری مواجه است. به گزارش خیرگزاری میزان، آیتالله صادق املی لاریجانی در جلسه شورای قضایی استان خراسان رضوی در مشهد خاطرنشان کرد: امروز دستگاه قضایی با مشکلات متعددی مواجه است، اما از جمله وظایفی که هم اکنون برعهده داریم انجام اقدامات آینده‌نگرانه است و تربیت نیروی کارآمد است. رئیس دستگاه قضا تلاش برای سلامت دستگاه قضایی را یکی از سیاست‌های مهم قوه قضائیه دانست و افزود: در این زمینه نیز براساس ساز و کارهای موجود نظارت مؤثر تر و مستمری در زمینه حسن انجام امور صورت می پذیرد و ان شاءالله با تسهیل نظارت‌ها بخوابیم گذاشت چه ره دستگاه قضایی مخدوش شود.

-
-
-

شهرام جزایری آزاد شد

شهرام جزایری از زندان آزاد شد. یک مقام قضایی در گفت‌وگو با ایسنا، از آزادی شهرام جزایری از زندان اوین خبر داد و ی گفت: شهرام جزایری پس از تحمیل دوران محکومیت خود در هفتمین حال، غلامحسین اسماعیلی، رئیس کل دادگستری استان تهران ضمن ابراز بی‌اطلاعی از آزادی شهرام جزایری به ایسنا گفت: من به‌طور خاصی این موضوع را پیگیری نکردم. اما قیلاصه گفته بودیم هر کس که محکومیتش تمام شده باشد از زندان آزادی شود.

-
-
-

خاتمی: به تیم هسته‌ای کشورمان خداحوت می گویم

امام جمعه موقت تهران از مذاکرات هسته‌ای در چارچوب تعیین‌شده از سوی رهبر معظم انقلاب و با رعایت خطوط قرمز حمایت کرد و گفت: به مسئولان مذاکره کننده هسته‌ای کشورمان خداحوت می گویم. به گزارش ابرن آرتان، آیت‌الله سید احمد خاتمی در خطبه دوم نماز جمعه تهران در دانشگاه تهران به موضوع مذاکرات هسته‌ای اشاره کرد و گفت: این که برخی گفته‌اند هر توافقی بهتر از عدم توافق است نامش پذیرش ذلت است؛ توافقی که توام با ذلت باشد توافقی ننگین و قابل قبول این ملت نیست. امام جمعه موقت تهران در ادامه حضور رئیس جمهوری در سازمان ملل و اظهارات وی را مفید دانست و تأکید کرد: نباید انتقاد از اظهارات سیخف نخست‌وزیر انگلیس سبب شود اظهارات و اقدامات مفید رئیس جمهوری محترم در سازمان ملل نادیده گرفته شود.

-
-
-

رژیم صهیونیستی

گزارشگر شبکه خبر رایا داشت کرد

نیروهای رژیم صهیونیستی، جهادالبدوی گزارشگر شبکه خبر رایا داشت کردند. به گزارش واحد مرکزی خبر، نیروهای رژیم صهیونیستی گزارشگری را که برای شبکه خبر کار می کرد در شهر الخلیل بازداشت کردند. جهادالبدوی درحالی که در حال گزارش دربار‌ه حمله ارتش اسرائیل بهاردوگافلسطینی بود،بازداشت‌شد.

اتحادا ولویت امروز مسلمانان جهان است

رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیام به مناسبت کنگره عظیم حج :

◀ اسلامی که آتش تفرقه میان مسلمین را دامن بزند، آمریکایی است



خاتمی گفت: «بسم‌الله الرحمن الرحیم

حج، مظهر وحدت و یکپارچگی و کانون برادری و همیاری است. در حج باید همگان درس تمرکز بر مشترکات و رفع اختلافات را فرا بگیرند. دست‌های پلید سیاست‌های استعماری از دیرباز تفرقه‌افکنی را براسای تأمین مقاصد شوم خود در دستور کار داشته‌اند، ولی امروز که به برکت بیداری اسلامی، ملت‌های مسلمان دشمنی جبهه‌استکبار و صهیونیسم را بدرستی شناخته و در برابر آن موضع کمک بخواهید. اینجانب همدل و هم‌زمان با شما از پروردگار غفور و مٔان در خواست می‌کنم که نعمت خود را بر شما تمام کند و چون توفیق سفر حج عطا کرده‌است، توفیق گزاردن حج کامل نیز عطا فرماید و آنگاه با قبول کریمانه خود، شما را با دست پُر و عافیت کامل روانه دیار خود سازد. ان‌شاءالله.

در فرصت مغتنم این مناسک پُر مغز و بی نظیر، به‌جز تطهیر و تعمیر^(۱) معنوی و روحی که برترین و ریخته‌ای‌ترین دستاورد حج است، توجه به مسائل جهان اسلام و نگاهی بلند و فراتر به مهم‌ترین و اولویت‌دارترین موضوعات مرتبط باامت اسلامی، در صدر وظایف و آداب حج گزاران است.

امروز از جمله این موضوعات مهم و دارای اولویت، مسأله اتحاد مسلمانان و گشودن حساس فاصله‌افکن میان بی‌های امت اسلامی است. خبر خروج ۲۵۳۰ قطعه از هدایای ریاست جمهوری زمنان احمدی‌نژاد از نهاد ریاست‌جمهوری به مقصدی نامعلوم هم‌زمان با حضور حسن روحانی در پاسپور منتشر شد. گفته شده بود احمدی‌نژاد هنگام خروج از ساختمان پاسپور، هدایایی را که در دوران ریاست‌جمهوری‌اش از سران کشورها گرفته بود سوار بر کامیون‌هایی خارج کرد. روز گذشته اما خبر آمد که احمدی‌نژاد این هدایا را به‌به توبلیت آستان امام راحل (س) اهدا کرده‌است. به گزارش تسنیم، محمود احمدی‌نژاد در نامه‌ای به حجت‌الاسلام سیدحسن خمینی، توه حضرت ام‌ام (س) و توبلیت آستان امام راحل، مجموعه هدایای دوران ریاست‌جمهوری خود را به این موزه و آستان اهدا کرده‌است. احمدی‌نژاد در بخشی از این نامه با اشاره به این که «امروز نیز همچنان در همه جای جهان نام مبارک امام خمینی (س) گرمای حقیقت و شور زندگی و حرکت آرمانی او را بر دل و جان و اندیشه و عمل همگان می تاباند و روح آزادی را در جوامع می گستراند؛» نوشته است: «مطمئنا مجموعه کم‌ نظیر مرقد منور امام راحل عظیم‌الشان که با مساعی جنابعالی مراحل پایانی ساخت خود، شد تا آن‌جا که همیشه ملجأ توده‌های مردم و میعاد‌گاه همه عاشقان حق و حقیقت بوده و اندیشه‌های الهی و متعالی آن عزیز مشعل فروزانی فرا راه همه موحدان و عدالت‌طلبان و آوادینخواهان جهان خواهدبود.»

هدایای احمدی نژاد کجاست؟

ساعت مردانه کونکورد را بند چرمی کوروکودیل، یک کیسه مروارید بحرینسی و خودنویس مونت بلاش با تولید محدود یا یک سرویس طلای سفید

دبیر کل جبهه پایداری: قدرت ما را بپذیرید

دبیر کل جبهه پایداری به «قلیت» ناهمید شدن این گروه در مجلس واکنش نشان داد و از منتقدان این گروه خواست «قدرت» پایداری‌ها را بپذیرند. او دبیر کل جبهه پایداری را پذیرد. او دبیر کل جبهه پایداری خاطر نشان کرد: این افراد بالاخره باید یک‌طرف ماجرا را بپذیرند؛ یا هر نظر مخالفی را به جبهه پایداری منتسب نکنند یا اگر چنین حرفی را می‌زنند، باید قبول کنند که پایداری در مجلس و همه‌جا قدرت خوبی دارد و هر کاری می‌تواند انجام دهد. آقانهاری تصریح کرد: نمی‌شود فردی حرفی را بزند، سپس نقض آن راهم بگوید. دو واردتند و صحیح بدانند؛ بالاخره یک‌طرف درست است. اصطلاحا می‌گویند دم خروس را باور کنیم یا قسم حضرت عباس را!

احمدی‌نژاد هدایای ریاست جمهوری اش را اهدا کرد

◀ حاشیه‌های سرنوشت هد به‌های منتقل شده از نهاد ریاست جمهوری با انتقال به توبلیت آستان امام راحل پایان یافت



زیردندان، تنها بخش کوچکی از هدایای ۸ ساله احمدی‌نژاد بود. هدایایی که انتقال شان از مجموعه سعادات به محلی نامعلوم، سرآغاز پرسش‌ها و حاشیه‌ها شد. اولین سوالی هم که در پیرومن این خبر مطرح شد این است که احمدی‌نژاد چگونه این اموال را از پاسپور خارج کرده‌است، و سئوال دیگر آنست که هدایای ریاست‌جمهوری در زمان احمدی‌نژاد و اطرافیان او موجه شد تا آن‌جا که حمید بقایی معاون اجرایی سابق نهاد ریاست‌جمهوری در گفت‌وگو با خبرگزاری فارس از انتقال این هدایا اظهار بی‌اطعانی کرد و گفت: در جریان خبر انتقال هدایای ریاست‌جمهوری از محل نگهداری آنها در موزه نیست. ولی فکر می‌کنم این خبر نیز در ادامه خبر سازی‌های اخیر باشد.

با این حال اما پس از انتشار خبر انتقال اموال به ساختمان لادن، همان دفتر رئیس جمهوری سابق، شایعه دیگری مبنی بر به حراج گذاشته شدن

امیدوار باشد، مبارزان جهاد و حماس باید بر تلاش و عزم و همت خود بیفزایند، کرانه غربی راه پرافتخار همیشگی را با قدرت و استحکام بیشتر پی گیر د، ملت‌های مسلمان پشتیبانی واقعی و جدی از فلسطین را از دولتهای خود مطالبه کنند و دولت‌های مسلمان صادقانه در این راه گام نهند.

سومین موضوع مهم و دارای اولویت، نگاه هوشمندانه‌ای است که فقالتان دلسوز جهان اسلام باید به تفاوت میان اسلام ناب محمّدی و اسلام آمریکایی داشته باشند و از خلط و اشتباه میان این دو، خود و دیگران را بر حذر بدارند. نخستین‌بار امام راحل بزرگ ما به تمایز این دو مقوله همت گماشته و آن را وارد قاموس سیاسی ندیای اسلام کرد. اسلام، ناب، اسلام صفا و معنویت، اسلام پرهیز کاری و مردم‌سالاری، اسلام «اشدّاء علی الکفّار رُحمةً لیئنهم»^(۲) است. اسلام آمریکایی، پوشاندن لباس اسلام بر نوکری اجانب و دشمنی با امت اسلامی است. اسلامی که آتش تفرقه میان مسلمین را دامن بزند، به جای اعتماد به وعده دشمنان خدا اعتماد کند، به جای مبارزه با صهیونیسم و استکبار با برادر مسلمان بچنگد، با آمریکایی مستکبر علیه ملت خود یا ملت‌های دیگر متحد شود، اسلام نیست؛ نفاق خطرناک و مهلکی است که در هر مسلمان صادقی باید با آن مبارزه کند.

نگاه همراه با بصیرت و ژرف‌اندیشی، این حقایق و مسائل مهم را در واقعیت جهان اسلام برای هر جوانده حقی روشن می‌سازد و وظیفه و تکلیف روز را بی‌پیامی معتن می‌کند. حج و مناسک دوّمین حقیقت آن است که این سفاکی و فاجعه‌افزینی‌ها نتوانسته‌است هدف سرمداران و پشتیبانان رژیم غاصب را برآورده سازد. برخلاف آرزوی احمقانه اقتدار و استحکامی که سیاست‌بازان خبیث برای رژیم صهیونیستی در سر می‌پروراندند، این رژیم روزبه‌روز به اضمحلال و نابودی نزدیک‌تر شده است. ایستادگی یغچ‌ام روژه غزه محصور و بی‌پناه در برابر همه توان بصحنه‌آورده رژیم صهیونیستی، و سرانجام، ناکامی و عقب‌نشینی آن رژیم و تسلیم شدنش در برابر شروط مقاومت، استیساگاه آشکار این ضعف و ناتوانی و بی‌بئبگی است. این بدان معنی است که ملت فلسطینی باید از همیشه

والتّوکل علیکم ورحمة‌الله سّیدعلی‌خانم‌ای پنجم‌ذی‌الحجّة۱۴۳۵ مصادف‌باهشتم‌مهرماه ۱۳۹۲

۱) آبادساز، نوسازی

۲) سوره فتح، بخشی از آیه ۲۹

ادماه از صفحه یک

حَمَلِ حَطَبٍ مُرَتَّبٍ!

نگارنده با تتبع و مطالعات فراوان درخصوص نامفهوم بودن برچسب‌های مواد غذایی، علت اصلی آن را یک نقص کلی در برنامه درسی دانشکده‌های علوم تغذیه، بازرگانی، مدیریت صنعتی، مدیریت بازرگانی و رشته‌های مربوطه می‌داند. بدیهی است رفغ این نقیصه به عهده وزارت علوم، تحقیقات و فناوری است و در این مورد از اداره کل نظارت و ارزیابی فرآورده‌های خوراکی، انستیتو تحقیقات تغذیه‌وهمایش‌از نقای سلامت‌محصولات غذایی، کاری ساخته نیست. اگر وزارت علوم، تحقیقات وفنآوری در برنامه‌درسی رشته‌های نام‌برده چندواحد‌درباره جن‌گیری و فرقی آن‌با تولید و تجارت بگنجانند، این مشکل بین تولیدکنندگان موادغذایی و مصرف‌کنندگان، به‌طور ریشته‌ای و برای همیشه حل خواهدشد، چه‌طور؟ عرض می‌کنم:

آدم‌مستاصل، بیچاره و کسی‌که از همه‌جان‌امید شده و برای حل مشکل خود به جن‌گیر مراجعه می‌کند، انتظار ندارد که خودش هم جن را ببیند. جن‌گیر با سوزاندن عودها، پرواکندن دودها، خواندن وردها، فوت‌کردن و... ادعا می‌کند که جن را احضار کرده‌است و هیچ‌دلیلی هم‌جز ادعای جن‌گیر بر این مدعا وجود ندارد. جن‌گیر دست به قلم می‌برد، قلم‌را در دوات جوهر فرو می‌کند و با دست‌های لرزان روی کاغذی بزرگ نقش‌هایی ترسیم و کلماتی نامفهوم جاری می‌کند و ادعا می‌کند که جن دست‌اورا گرفته‌است و این نقوش و کلمات را ترسیم کرده و اوصلا در آن نقشی نداشته‌است. هیچ‌راهی برای کشف‌صحت و سقم‌ادعای جن‌گیر وجود ندارد. مراجعه‌کننده می‌تواند بارن کند و می‌تواند باور نکند، اما نمی‌تواند برای باور کردن و بساوور ن‌کردن خود شرط بگذارد. جن‌گیر هیچ وظیفه‌ای برای توضیح و معنی کردن نقوش، کلمات، ادعیه، وردها، داروها و توصیه‌های عجیب و غریب مانند: کوبیدن استخوان سگ هفت‌ساله در نقطه مرکزی قبرستان در شب بیست‌وهفتم ماه‌قمری، مالیدن خون بچه عقرب یک‌روزه به‌ملاج‌مرض، بخور بشم‌گراز، سیاه‌واخن‌سگ‌زرد پیر به‌مرد سر به‌هو او صدها و هزاران نسخه عجیب و غریب دیگر ن‌زند. بر ادعای‌کننده این‌ها هیچ ربطی به‌او ندارد و همه‌از تعلیم‌اجنه‌است. جن‌گیر حتی وردها را برای مشتریان خود ترجمه نمی‌کند، وقتی دور شخص‌مرض یا حاجتمند می‌چرد و با صدایی بم و خش‌دار می‌خواند: صَفْحَاتٍ مَّهِمَّاتٍ شَهِيَاتِ، رَقِيَّاتِ كَسْبَاتِ كِرْبَاتِ... اگر مشتری کوچک‌ترین شکئی به‌خود دارد، جن‌گیر انمود می‌کند که خیلی‌عسرانی و دلگیر شده‌است. قهر می‌کند، دست از کار می‌کشد و به‌زبانی که سعی می‌کند به‌زبان‌اجنه شبیه‌باشد، می‌گوید: تو که شک‌داری چرا بوالت را حرام می‌کنی؟ می‌خواهی جن‌مرا به‌قهر بکشانی که من و تو را بدبخت کند؟ حالا هم هنوز طوری نشده‌اگر شک‌داری زود بوالت را پس بگیری مشتری به‌اشتباه راهبردی خود بی‌م‌برد و کاملاً برایش جامی افتد که در جن‌گیری جای سؤال و اما واگر مشتری، اگر قبول‌نداری که خریدار نیستی، و اگر قبول‌داری و مشتری هستی حق‌شک و شبهه‌و سوال و اما واگر نداری خلاصه‌این‌که جن‌گیر پول می‌گیرد و یک بسته‌ای تحویل می‌دهد که اصلا مجبور نیست راجع به محتوای آن به‌مشتری توضیح‌بدهد. مشتری همچنین انتظاری ندارد و با همین شرط وارد معامله شده‌است. آیا قوانین متفن و محکم‌جن‌گیری می‌تواند بر تولید و تجارت، خصوصا تولید و تجارت مواد غذایی حاکم شود، یا تولید و تجارت‌دار و رسمی متفاوت از جن‌گیری دارد؟ یا ادعاهایی‌که راهی‌برای اثبات آن‌ها چ اظهارات تولیدکننده و فروشنده وجود ندارد، از اصول جن‌گیری است یا تجارت‌انجام‌آیا نوشتن کلمات و جملات مبهم، نامفهوم، ناخوانا، نقوش عجیب و غریب کلمات جدید خودساخته و به‌کار بردن جمالتی به‌مصادق‌المعنی‌فی‌ظن‌التاجر! در برچسب مواد غذایی به‌مفهوم پیاده کردن قوانین جن‌گیری در تولید و تجارت نیست؟ فرا و روزهای دیگر در این‌باره به‌تفصیل سخن‌خواهیم‌گفت.

پی‌نوشت:

۱. زی‌ن‌ت‌العالمس، نویسنده: مجدی، محمد بن ابیطالب، قرن ۱هجری قمری
۲. قصه حسین کرد شهبیستری قصه‌ای عامیانه به‌زبان فارسی است که نویسنده آن ناشناک است. این داستان حکایات‌هایی‌از قهرمانی عیاران و شرح جنگ‌های افسانه‌آمیزی میان پهلوانان حق‌باطل است.
۳. گدای‌افسانه‌ای: یاداستان‌های‌کهن‌پارس
۴. جامع‌المفدمات‌کتابی‌است که در گذشته در حوزه‌های علمیه تدریس و تحصیل می‌شده‌است اما در حال‌حاضر بر رسمی جزو کتب‌درسی‌طالب نیست. این کتاب شامل ۱۵ کتاب دیگر در زمینه‌ای ۵. فرهنگ‌عربی، منطق و اخلاق اسلامی است.
۶. یا یک‌گاه‌انتخاب ۹۲/۱۷

آگهی مناقصه عمومی



شرکت سرمایه‌گذاری هلال احمر ایران

شرکت سرمایه‌گذاری هلال احمر ایران در نظر دارد طراحی فاز ۲ طبقه منفی دوم پروژه خود واقع در مجتمع تجاری و اداری هلال بیرجند همراه با سایر کارهای جنبی زیرب ط ۲ (حسب نظر کارفرما) به مشاور واجدشرایط دارای صلاحیت طراحی از وزارت بهداشت و درمان و آموزش پزشکی و دارای رزومه مرتبط و معتبر واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان توانمند و حائز شرایط دعوت می‌گردد حداکثر ظرف مدت هفت روز از تاریخ چاپ آگهی با در دست داشتن معرفی‌نامه از شرکت مربوطه و ارا به رسید وجه پرداختی به مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت دریافت اسناد مناقصه به شماره حساب ۰۶۰۷۰۰-۵۰۶۰۷۰-۸۱۰-۲۲۹ نزد بانک پاسارگاد شعبه طالقانی کد ۲۲۹۰۰۰۰۰۰ به نام این شرکت (قابل پرداخت در کلیه شعب سراسر کشور) به دبیرخانه این شرکت واقع در تهران خیابان شهید دکتر بهشتی، خیابان قائم مقام فراهانی، کوچه شهید میرزا حسن، پلاک ۱۶ ، ساختمان هلال، واحد دبیرخانه و یا شهرستان بیرجند، خیابان طالقانی، روبه‌روی بیمارستان امام رضا(ع) پروژه هلال بیرجند مراجعه نمایند و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۰۱-۰۱۰۱۰۸۸۷۰ تماس حاصل نمایند.

ارایه هر چه‌نامه‌برای اشخاص حقوقی جهت دریافت اسناد مناقصه الزامی می‌باشد.

«هرزینده چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد و شرکت سرمایه‌گذاری هلال احمر ایران در رد یا قبول هریک از پیشنهاده‌ها مختار است.»

شرکت سرمایه‌گذاری هلال احمر ایران